（様式４）

1/1

平成 年 月 日

一般財団法人 沖縄観光コンベンションビューロー

会 長 上 原 良 幸 殿

（申請者）

所 在 地

名 称 印

代表者職氏名 印

沖縄観光キックオフプロジェクト 2014

「沖縄ナイト in 東京、大阪（仮称）」

企画コンペ参加辞退申請書

平成 年 月 日付 で企画提案参加申請書を提出いたしましたこの企画コンペティションに

ついて下記のとおり参加辞退したいので、沖縄観光キックオフプロジェクト 2014「沖縄ナイト in

東京、大阪（仮称）」企画提案コンペ応募要綱第１０条の規定に基づき申請します。

記

１企画コンペティション参加辞退の理由